
  UNITY
  Протокол матча   Лига 2

  Дата и время проведения   07 сентября 2025 11:40   Место проведения   Greenwood Park

  Dos   Aqjol

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Альжанов Адамбай
Ахметжанов Кайрат
Беспаев Адиль
Даулет Жанибек
Дунаев Валентин
Ембергенов Нурсултан
Жумабаев Иззуддин
Калымов Мадияр
Кунаков Батырхан
Нургалиев Аскар
Сатбаев Данияр
Сейтмуханбетов Олжас
Соспаков Батырхан
Третьяков Артур
Тулеутемиров Шынгыс
Юсупов Ерганат
Қымбат Ансар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдалинов Рустамбек
Амангельдинов Дамир
Ахметкаримов Асылбек
Ахтанбердинов Ербол
Багдатов Диаз
Ермекулы Али
Жоламанов Коблан
Жумашев Ильяс
Кабильденов Берик
Кабыкешов Чингис
Кинаятов Диас
Молдажан Ильяс
Мухаметкалиев Жандос
Рачковский Станислав
Сагатбеков Айбар
Семейбаев Азамат
Шаханов Адильбек
Шумков Роман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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